
Ufficio Sficosticifico Regioioltsegi pegir st Ctstbrit
ISTITUTO COMPRENSIVO   “ABATE FABIO DI BONA”

 88842 CUTRO (KR) Via Rosito 
 C.F. 91002930799  –  C.M. KRIC826005   -     Tel.-Fax   0962/773456                

E-mail: KRIC826005@Istruzione.it -  SITO WEB:www.iccutrokr.gov.it

DECRETO COMMISSIONE ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI/VALUTAZIONE
DOMANDE RECLUTAMENTO FIGURE PROFESSIONALI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
 VISTI gli artt.  31-34-36 del D.I. 44/2001;
 VALUTATA la necessità di affidare ad una specifica commissione, in possesso di 

“adeguata competenza tecnica” lo svolgimento preparatorio dell’attività contrattuale di 
acquisizione beni e servizi e/o reclutamento di  figure professionali;

 TENUTO conto delle competenze specifiche possedute dalle persone designate;

DECRETA
La commissione Tecnica di acquisizione beni e servizi nell’ambito del progetto POR CALABRIA FESR 
10.8.1.026 “Digitalizziamo”  è così composta:

1. DS Vincenzo Corigliano 
2. Componente docente con competenza Informatica Prof. Demetrio Barozzi
3. Assistente Amm.vo Competenza Tecnologica-Informatica  Luigi Greco

La commissione provvederà alla regolare  verifica di tutta la  procedura negoziale, alla comparazione e 
valutazione dei preventivi  e/o valutazione  curricula per reclutamento figure professionali
La commissione potrà essere integrata, qualora si rendesse necessario procedere all’acquisto di materiale 
caratterizzato da requisiti specifici, con esperti in materia, appartenenti al personale dell’istituto o con 
personale esterno designato dal Consiglio di Istituto, senza alcun onere finanziario a carico del Bilancio 
dell’istituto.

Per tale incarico non è previsto nessun compenso aggiuntivo.
Il presente decreto è notificato individualmente agli interessati 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Vincenzo Corigliano

KRIC826005 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003879 - 28/08/2018 - C24b - Progetti ministeri - U


